
 

 
                

 

 
csrirece@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022 

Processo Administrativo nº 012303/2022 
Dispensa de Licitação nº 005/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2022. CONTRATO Nº 013/2022 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratada: GP Internet e Consultoria LTDA - CNPJ: 27.668.101/0001-91. 

Objeto: Contratação de serviço de internet, operação e manutenção de um link dedicado empresarial de acesso, síncrono, 

dedicado, com velocidade de 25 MBPS, mediante a implantação de link de comunicação de dados ativa com fibra ótica e 

fornecimento dos equipamentos necessários a execução do serviço e suporte técnico para atender a Policlínica de Saúde da 

Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 6.587,00 (seis mil quinhentos e oitenta e sete reais), valor mensal de R$ 499,00 

(quatrocentos e noventa e nove reais) e a taxa de instalação de R$ 599,00 (quinhentos e noventa e nove reais). Vigência do 

contrato: 29/03/2022 a 29/03/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê. 

 


